保 密 协 议 书
甲方：               （身份证号）
乙方 ：
     由于双方达成       年    月     日乙方接待甲方赴台湾旅游事宜，此团为散客拼团，因某些特殊因素会导致团队客人参团价不统一之现象。为避免由此发生不必要的误会，甲乙双方就旅游期间事宜达成以下保密协议：
一、保密内容：

1） 乙方保证对参团者的信息仅作为送签下证及出机票之用；信息一律不得外泄；
2） 甲方在参团期间，不得对同团的其它客人有意或无意，直接或间接泄露自己所交的团款；
二、保密责任及后果：

1） 如乙方恶意泄露客人信息对甲方造成不利影响的，甲方有权追究责任并按法律条款处理；
2） 如甲方泄露自己参团价格，造成同团客人得知后要求退还差价的，此差价（不论多少）一律由甲方承担！
甲方（签字）：                          乙方（盖章）：

年   月   日                           年   月   日